ИБП Eaton EDX6000H - Eaton E series - Каталог продукции
Постоянная ссылка на страницу: https://eaton-power.ru/catalog/eaton-e-series-dx/eaton-edx6000h/
Каталог продукции: E series
Источники
бесперебойного
питания
Eaton E series
1ИБП EATON: Eaton E series

125%, 10 мин.
150%, 1 мин.
Время автономной работы от внутренних батарей при коэффициенте
мощности нагрузки 0,7
Батарея Конфигурация 20 30 40 кВА
7 Ah 12 V 2 x 30 6 – – мин
9 Ah 12 V 2 x 30 10 – – мин
7 Ah 12 V 3 x 32 – 6 – мин
9 Ah 12 V 3 x 32 – 10 – мин
7 Ah 12 V 4 x 32 – 11 6 мин
9 Ah 12 V 4 x 32 – 15 10 мин
Описание кВА Название Коды изделий Вес (кг) Вес в упаковке (кг) Размеры (Ш х Г х В, мм)
ИБП без внутренных батарей,
с возможностью подключения
внешней батареи
20 Eaton E Series DX 20 кВА EDX20K4E 82 122 420 X 643 X 956
30 Eaton E Series DX 30 кВА EDX30K4E 135 210 450 X 700 X 1150
40 Eaton E Series DX 40 кВА EDX40K4E 140 215 450 X 700 X 1150
ИБП с возможностью установки
внутренних батарей
20 Eaton E Series DX 20 кВА B EDX20K4EB 120 166 420 X 700 X 1245
30 Eaton E Series DX 30 кВА B EDX30K4EB 195 255 470 X 700 X 1730
40 Eaton E Series DX 40 кВА B EDX40K4EB 195 255 470 X 700 X 1730
ИБП с установленными
внутренними батареями
20 Eaton E Series DX 20 кВА BI EDX20K4EBI 272 320 420 X 700 X 1245
30 Eaton E Series DX 30 кВА BI EDX30K4EBI 515 575 470 X 700 X 1730
40 Eaton E Series DX 40 кВА BI EDX40K4EBI 515 575 470 X 700 X 1730
Технические характеристики
15ИБП EATON: Eaton E series
Рекомендуемые конфигурации
внешних батарейных систем